SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 4 1  3 6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO À ARP CONTRATO Nº. 077/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: SATÉLITE PROMOÇÕES E COMÉRCIO LTDA;
CNPJ: 05.927.075/0001-36;
OBJETO: “Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de “ARBITRAGENS”,
com vistas a suprir a demanda desta Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude - SMELJ em
campeonatos, torneios e atividades”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n°. 006/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 024/2024;
PROTOCOLO: 38472/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência da Ata de Registro de Preços por
12 (doze) meses, compreendendo o período de 26/07/2025 a 26/07/2026;
VALOR TOTAL PARA O PERÍODO: A Ata de Registro de preços passa a vigorar com o valor
de R$834.164,35 (oitocentos e trinta e quatro mil, cento e sessenta e quatro reais e trinta e
cinco centavos), para o período correspondente.
DATA DA ASSINATURA: 17/07/2025.

Coordenação de Contratos